СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУК «Григорьевская ЦКС»

 за период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.
	Фамилия, имя, отчество, 

чьи сведения размещаются
	Муниципаль-ная должность 
	Объекты недвижимости, находящиеся в

собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный

годовой

доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м)
	Страна

распо-

ложе-ния
	Вид объекта
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

распо-

ложения
	
	
	

	Мирченко Валентина Анатольевна
Супруг

Сын

Дочь 
Дочь.
	директор
	Земельный участок
Объект незавершенного строительства
Земельный участок

Объект незавершенного строительства


	Совместная 1/2
Совместная 1/2

Совместная 1/2

Совместная 1/2


	600
44,4
600

44,4


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Квартира 
Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	75,0

2543,0

54,0
75,0
2543,0
75,0
2543,0
75,0

2543,0


	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Хундай Santa Fe, 2004 г.

Мазда Фамилия, 2002 г.

	433373,75
495535,57
151866,00
	


